
Jana Krejčí
Tel.: +420 733 636 380
E-mail: reality@janakrejci.com

Číslo nabídky: 0315
black-reality.cz/reality/60446/

 

Prodej stavebního pozemku 868m2
, Brno-venkov

16 500 Kč / m2

Hledáte ideální místo pro výstavbu vašeho nového domova? Něco, co už v dnešní době není běžně v nabídce na realitním
trhu, tak nemusíte už dál hledat, protože tahle nabídka je právě pro Vás. Jedná se o prodej stavebního pozemku v
Rozdrojovicích, který čeká na svého nového majitele. Na tomto pozemku je vše nachystané pro okamžitý start vašeho
stavebního projektu. Voda, kanalizace, plyn a elektřina, všechno včetně projektové dokumentace je připraveno, abyste mohli
začít stavět váš vysněný dům. Nejzajímavější je jeho poloha, pozemek se nachází na kopci v Rozdrojovicích a svým
budoucím majitelům nabízí krásný pohled přímo na brněnskou přehradu. Lidé, kteří tuto část Rozdrojovic znají přirovnávají
tento výhled a krajinu s výhledem na ženevské jezero. Pozemek je veden jako stavební s vydaným platným stavebním
povolení na projekt. Přístup k němu je ve spodní části, kde lze i parkovat. V blízkosti pozemku je také sportovní a
společenské vyžití, pro vyznavače golfu - Golf Kaskáda, Zoologická zahrada nebo wellness Atlantis a Maximus.

http://www.black-reality.cz/reality/60446/

